中共苏州市应急管理局委员会
苏应急委〔2021〕22号
关于谢庆平等同志职务调整的通知
各处室、支队：
因市安全生产监察支队机构规格调整为副处级，经局党委研究,决定对以下同志的职务进行调整：
谢庆平同志任市安全生产监察支队副支队长，免去其支队长职务；

顾佳颖同志任市安全生产监察支队副支队长（副科职）；

黄  伟同志任市安全生产监察支队副支队长（副科职）。

特此通知。

（此页无正文）

中共苏州市应急管理局委员会
                                   2021年4月19日
（此件主动公开）
苏州市应急管理局办公室                2021年4月19日印发